
Andrychów, dnia 15 grudnia 2021 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.37.2021

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Strefowej 

w Andrychowie w km 0+366,70 do km 1+012,40, stanowiącej drogę dojazdową do 

istniejącej strefy aktywności gospodarczej” 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Rozbudowa drogi gminnej – ul. 

Strefowej w Andrychowie w km 0+366,70 do km 1+012,40, stanowiącej drogę 

dojazdową do istniejącej strefy aktywności gospodarczej” oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:

1. BERGER BAU POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Szczecińska  11,  54-517 Wrocław

- cena oferty: 4 859 399,09 zł brutto

- okres gwarancji: 120 miesięcy

2. EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

Bielany Wrocławskie ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce

- cena oferty: 5 248 224,01 zł brutto

- okres gwarancji: 120 miesięcy



3. Przedsiębiorca Michał Strzelec

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWO-TRANSPORTOWE WIKOS

FRESH MICHAŁ STRZELEC 

Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72,

32-551 Babice

- cena oferty: 3 937 121,78 zł brutto

- okres gwarancji: 120 miesięcy

4. Przedsiębiorca Franciszek Fryc 

Franciszek Fryc.Przedsiębiorstwo Budowlano - Drogowo – Mostowe

"DROG - BUD" 

ul. Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice

- cena oferty: 3 839 126,41 zł brutto

- okres gwarancji: 120 miesięcy

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52


		2021-12-15T13:02:57+0100




